
Министерство общего и профессионального образования 
Ростовской области 

ГБОУ СПО РО «Донецкий сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

13 марта 2015 года№  33 
г.Миллерово

На основании расчетов затрат на обучение студентов в группах, обучающихся за счет 
полного возмещения средств и на основании спроса на платные услуги и решения Совета 
техникума (протокол № 6 от 12.03.2015г.)

П р и к а з ы в а ю :

1. Установить размер оплаты за обучение студентов коммерческих групп, в ГБОУ СПО 
РО «Донецкий сельскохозяйственный техникум» на 2015-2016 учебный год.
1.1 Дневная форма обучения, все специальности

а) группы старого набора
- продолжающие обучение, прием до 2014года
- прием 2015 год в счет пополнения групп

б) группы нового набора
- прием 2015года
(с ежемесячной оплатой с сентября 2015 г. 
по июнь 2016г.)

1.2 Заочная форма обучения, все специальности
1.3 Размер оплаты на курсах повышения квалификации, курсах переподготовки 
определять на основании смет затрат по факту формирования групп.

-  250Q0 руб/чел.
-  30000 руб/чел.

- 30000 руб/чел.

- 3000 руб/мес.
- 17000 руб/чел.

Директор техникума А.В.Лебедев


